BlJ AANKOOP VAN 20 RIETJES I+ STIEREN: 5 RIETJES GRATIS

Semex stierenkaart augustus 2023

BlJ AANKOOP VAN 50 RIETJES I+ STIEREN: 20 RIETJES GRATIS

*PAKKETTEN KUNNEN WORDEN SAMENGESTELD UIT ALLE IMMUNITY+ STIEREN

PRODUCTIE EXTERIEUR
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Celgetal
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Immuniteit
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RobotReady

Immunity+

Prijs in €

Actieprijs 10+2

Actieprijs 20+5

Actieprijs 50+20

®

Gesekst

ALCOVE 780596 DUKE MVP 432 516 99 +2419 +0,37 +009 +140 +94 -6 +13 +4 +3 +6 +8 3655 103 o8 96 101 98 101 @ 39 33 55
BRIDGESTONE 782238 LIGHTHOUSE ABBOTT 435126 95 +770 -0,3 +0,05 +30 +67 +2 +9 +8 +3 +2 +7 3232 102 104 101 101 97 108 (a2} 28

FUEL 780512 DUKE KINGBOY 312465 99 +1931 0,32 +0,01 +115 +67 +8 +16 +8 +4 +5 +10 3358 97 95 97 97 100 96 36

MOLIERE 782106 TOPNOTCH EUGENIO 324516 96 +1621 +0,12 +0,17 +77 +78 +2 + +0 +9 -1 +6 3433 100 98 109 104 107 105 (..7 @ @ 26 21 19
PURSUIT 783784 IMAX PROFIT 243156 95 +1237 +0,41 +0,17 +99 +63 + +7 + +4 +9 +8 3610 105 99 104 102 105 98 ] @ 49 39 35 65
RANDALL 769631 LOPTIMUM NUMERO UNO 213465 99 +1640 -015 -0,04 +44 +50 +2 +8 +11 +3 +8 +8 3200 106 101 M 105 102 103 m 27

GYMNAST 769926 DOORSOPEN JABIR 342165 97 +2079 -0,03 +0,10 +76 +84 +6 +H  + 47 +2  +6 3510 103 104 105 99 95 101 @ 26

ANIMATION *RC 785012 RANGER-RED ROZUME 342156 77 +1076 +0,38 +0,14 +88 +54 +6 +5 +6 +9 +11 +2 3728 108 100 107 103 109 104 (1) 9 59
BACKGROUND *RC 784868 RANGER-RED ASHBY 432156 76 +576 +0,57 +0,24 +89 +49 +7 +12 +5 +3 +12 3579 105 98 108 96 12 101 (1) 37 30 27
BARLOT 784751 BAROLO SG TROPIC 243165 78 +146  +0,57 +0,26 +70 437 +10 +8 +8 +9 43 411 3344 103 98 107 101 105 103 @ 35 28 25
BULLSEYE 78401 DELTA-LAMBDA UNIX 432165 81 +600 +0,29 +0,06 +57 +29 +6 +14 +9 +10 +11 +6 3375 103 99 101 101 95 100 a2} 65
BUMBLEBEE 784332 MONTBLANC BATMAN 324165 78  +737 +0,77 +0,33 +118 +65 +0 +5 + +7 +4 +8 3595 108 101 105 105 101 106 () ] 29

CRACKER 784749 MEZZOFORTE RENEGADE 234165 76 +1059 +0,81 +0,29 +135 +71  +2 1 42 15 +9 +7 3770 105 100 106 101 105 112 @ 25 20 18
EQUILIBRIUM P *RC 784871 RANGER-RED HOTSPOT 423561 76  +1049 +0,41 +0,26 +88 +66 +2 1 +5 +5 +4 +6 3671 m 107 109 103 107 104 (1) 9 32 26 23
HAMPSHIRE 783992 PARFECT POSITIVE 426315 76 +355 +0,58 +025 +82 +42 +1 +8 +3 +8 +1 +12 3485 105 100 99 1001 96 97 fa) 29 52
HICCUP-RED 784864 RANGER-RED MARK *RC 432561 78 +1516 +0,24 +0,04 +86 +56 +2 2 + +8 +5 +8 3678 m 103 108 105 12 100 [ 9 39 31 28 59
KALAHARI *RC 785022 RANGER-RED DELTA-LAMBDA 315426 77 +1507 +0,28 +013 +92 +68 -1 +3 +5 411 +8 +12 3865 12 103 109 101 108 103 (1) 69
KELO 785021 LUGNUT DELTA-LAMBDA 234156 77 +1876 +0,07 +0,05 +84 +71 +0 +6 + +10 +9 1 3731 108 100 106 99 104 101 o) ] 59
KIRK LUGNUT DELTA-LAMBDA 243165 77 +2144 +0,03 +0,05 +89 +79 +3 +7 +7 +8 +9 +11 3684 106 100 103 99 103 99 a2 ] 34

KOUFAX 783920 PARACHUTE DELTA-LAMBDA 234165 82 +1524 +0,17 +0,04 +79 457 +2 +6 +2 +8 +4 19 3519 107 101 104 101 98 96 o) 29

KRETOS-RED 785014 RANGER-RED SPARK RED 534126 76 +1828 +0,04 +0,07 +77 +71 +#1  +0 +5 +5 +11 +8 3773 114 104 N2 102 106 108 a2} 9 35 28 25
LEMAGIC 784133 CHIEF IMPRESSION 432615 82 +644 +0,18 +0,08 +44 +31 +7 +0 +9 +8 +6 +12 3095 102 98 102 96 102 99 o) 7 37 59
LINKEDIN 784334 MANHATTAN RENEGADE 234156 77 +055 +0,60 +0,27 +111 +69 +5 +5 +5 +7 +5 +9 3639 102 101 100 102 94 105 & 28

LUGNUT 783314 ALCOVE EUGENIO 432516 82 #1771 +0,39 +0,19 +15 +84 -2 +9 -1 +6 +9 +9 3690 103 98 98 101 98 100 o) ] 36 30 52
MAROON SG PP 784325 A2P2-PP LUSTER-P 324156 79 +431 +0,57 +0,18 +81 +35 -1 +5 +8 +8 +7 3401 103 101 102 105 () o2) ] 29 55
MATCHLESS 784179 ALLIGATOR RANDALL 342156 84 +936 +0,30 +0,10 +70 +44 +1 +7 +5 +8 +9 411 3440 101 102 107 99 101 98 o) 36 30 55
MAYFAIR 783860 COCKPIT RANDALL 243165 80 +1063 +0,50 +0,08 +99 +46 +8 +11 +8 +5 +9 +11 3500 102 101 109 97 105 97 fa) 9 29 23 21
MCRANGER RDC *RC 784874 RANGER-RED RIVETING 432561 76 +1031 +0,55 +0,25 +104 +65 -4 2 +4 +5 +7 +6 3872 n4 107 N0 102 116 103 o) & © 38 29 26
MERCY 783778 ALCOVE EUGENIO 432516 82 #1701 +0,30 +0,10 +102 +71 -2 +0 +7 +4 +4 +8 3498 103 102 97 100 99 102 fa) 29 52
POKERFACE 784584 MANHATTAN DELTA-LAMBDA 342516 76 +1068 +0,57 +0,24 +07 +66 +7 +8 +11 +6 +5 +10 3558 106 98 106 97 101 106 29

PORTFOLIO 784860 MANHATTAN MILKTIME 234156 77 +1164 +0,46 +021 +96 +64 +4 +6 +8 +5 +7 +9 3480 104 98 109 103 105 102 (v a2 9 24 19 17
RANGER-RED 783144 RUBELS RED SALVATORE RC 432516 80 +1144 +0,46 +0,19 +99 +63 +0 +3 +6 +6 +10 +9 3833 12 103 m 103 116 109 (v 9 45 36 32
RESURGENCE *RC 785023 RANGER-RED ZAZZLE 243165 75  +879 +0,71 +0,33 +114 +70 +2 +5 +5 +7 +6 +9 3796 109 103 107 103 10 105 (v 9 33 27 24
RUGOSA-RED 783419 MARK *RC SALVATORE RC 432516 80 +1173 +0,33 +0,03 +85 +42 -2 +0 -1 +3 +7 +4 3289 108 103 105 105 103 102 (1) 26

SONNY RED P 784861 RANGER-RED YODA-P *RC 432561 76 +1203 +0,19 +0,13 +70 +56 -2 -1 +4 +6 +5 +6 3557 N2 106 107 99 108 110 fa) 9 32 26 23
TIMECHANGE 784013 HIGHJUMP PURSUIT 423561 79 +1059 +0,50 +0,28 +102 +70 +3 +6 + +8 +4 +8 3524 104 98 102 100 106 100 & & 9 32 26 23 49
TROY *RC 785020 RANGER-RED ZAZZLE 342165 77 +1028 +0,65 +0,32 +116 +75 +5 +5 +5 +9 +7 +11 3864 10 100 109 106 m 102 (v e © 55
VANGOGH 784180 ESPN CRIMSON 423156 76 +996 +0,62 +0,21 12 +59 +0 +3 +3 +2 +4 +4 3650 107 106 105 95 100 100 ] 27

Bij levering via KI worden de door uw Kl in rekening gebrachte kosten doorberekend (€ 3,80 per dosis). Alle prijzen per dosis en bij levering in eigen vat, excl. 6% BTW. Geldig tot 1-8-2023. Prijswijzigingen, zet- en drukfouten voorbehouden. Bron: Canadese fokwaarden 4/2023 .

Raadpleeg uw vertegenwoordiger voor het actuele aanbod aan gesekste stieren, proefstieren en Belgische Blauwe stieren.

* Beperkt beschikbaar, prijs op aanvraag.



Semex stierenkaart - Fokwaarden op Amerikaanse TPI-basis

TPI of LPI?

We hebben beslist om vanaf nu een aantal stieren op TPI basis aan u te presenteren. Semex

uit zich al jaren als een globaal genetica bedrijf en TPl wordt wereldwijd door veel veehouders

gebruikt om stieren te selecteren. Ook wij hebben klanten die zich focussen op de Amerikaanse

cijfers en voor hen hebben wij tevens heel veel te bieden! Bent u op zoek naar de hoogste TPI,
NM of DWPS stieren? Bij Semex bent u aan het juiste adres.
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De uiteindelijke keuze tussen LPI ( Canadese fokwaarde) en TPI( Amerikaanse fokwaarde) laten

we over aan u en er is natuurlijk een grote correlatie tussen de 2 systemen maar hier en daar

zien we toch verschillen.

Hieronder vindt u een selectie van een aantal van onze beste TPI stieren :
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Gesekst @

HOLSTEIN TPI

COLOSSAL
HAVENOFEAR
HOLYSMOKES
HORSESHOE
LAMBEAU
MERLE
METCALF
MIDMARCH
MINGUS
OVERDO
PARADE
POWERSTAR
ROZTAC
RUBBLE
TOTAL

784869
784406
783633
784130
782870
785009
784710
783781
783143
784085
785013
784333
783861
784712
784473

GRAZIANO
DELTA-LAMBDA
HIGHJUMP
HIGHJUMP
PURSUIT
MAHOMES
MAHOMES
ZASBERILLA
PURSUIT
HIGHJUMP
PROLOGUE
WHEELHOUSE
ZASBERILLA
CONWAY
GAMEDAY

RENEGADE
DOC
RENEGADE
VERONA
DOC
LIONEL
LIONEL
RENEGADE
SUPERHERO
GRANITE
FASTBALL
BIG AL
DELTA-LAMBDA
EINSTEIN
ZAZZLE

423 516
243 615
432156
243 615
234165
234156
423561
243615
243156
234165
324156
432561
423156
423561
234165

79
82
81
82
82
79
79
81
81
82
79
80
83
81
81

+351
+1720
+1506
+1808
+1003
+1629
+1851
+492
+1019
+851
+1060
+1308
+1547
+540

+873

+0,42
-0,04
+0,16
+0,16
+0,23
+0,14
+0,12
+0,30
+0,17
+0,33
+0,30
+0,16
+0,10
+0,25

+0,28

+0,1
+0,04
+0,08
+0,06
+0,10
+0,08
+0,06
+0,13
+0,08
+0,10
+0,09
+0,08
+0,08
+0,1

+0,12

+132
+53
+106
+17
+105
+105
+107
+105
+88
+129
+128
+97
+88
+92

+114

+43
+65

+71
+74
+59
+73
)
+52
55
+56
+58
+65

+71
+49

+62

+0,76
+2,53
+1,22
+,77
+3,02
+0,96
+0,20
+1,43
+1,26
-0,04
+0,52
+0,88
+1,63
+0,72

+1,56

+1,82
43,03
+2,22
+1,80
+1,83
+1,24
+,71
+2,48
+0,98
+2,19
+,71
+1,28
+3,54
SEIIS5

+1,91

+0,80
+1,07
41,20
+0,53
+0,79
+0,04
-0,02
+0,95
+1,14
+1,01
+0,23
+0,51
+0,97
+0,50

+0,87

+1,89
E3885
+2,04
+2,18
+2,37
+1,35
+1,27
+2,19
+1,27
+1,53
+1,23
+1,57
+2,73
LSk

+2,07

3089
2841
3115
3064
3010
3081
31
3083
2919
3165
3083
3059
3060
3017
3049

1061
676
1025
993
930
1032
162
951
942
1140
1049
1092
898
1025
984

n4
427
ms
980
992
940
1227
120
1024
1292
978
1253
723
191
1026

a7
36
46
2,8
a7
43
5,4
4,4
48
49
43
6,5
2,8
6,4

4,3

-01
-1,6

0,3
-0,2
-0,6

14

14

-0,8

2,68
2,99
XS]
2,94
2,90
2,80
2,84
2,76
2,90
2,66
2,85
2,63
2,88
2,68

2,84

106
91
104
96
99
97
107
106
104
107
101
m
99
109
105

106
101
106
98
108
99
98
104
105
97
99
98
96
105
104
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